АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2015                                                                                                  №52-па

	Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

     В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации работы по учету и регистрации муниципальных долговых обязательств Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области:
ПОСТАНОВАЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения муниципальной долговой книги Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета                                        В.В.Морозова
[bookmark: _GoBack]